
Uchwała nr 1178/336/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 lipca 2022 r. 
 

w sprawie konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań z zakresu zdrowia 
publicznego obejmujących realizację projektów wybranych w ramach budżetu 
obywatelskiego Województwa Mazowieckiego – edycja 2021 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 2 pkt 2, 3, 5 i 10, art. 3 ust. 1 i 2, art. 13 pkt 3, art. 14  
ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 1956 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 974) oraz art. 29 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.1) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Ogłasza się konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego 

w obszarze promocja i ochrona zdrowia, zwany dalej „Konkursem”. 
2. Zadania, o których mowa w ust. 1, obejmują realizację następujących projektów wybranych 

w ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego – edycja 2021: 
1) „Festiwal Dobrego Życia”; 
2) „Wpływ mamy, więc o siebie i o innych dbamy”. 

3. Treść ogłoszenia o Konkursie stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 
1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia Konkursu, zwaną dalej 

„Komisją”. 
2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) dokonanie oceny ofert złożonych w Konkursie; 
2) przygotowanie dla Zarządu Województwa Mazowieckiego listy rankingowej ofert, której 

elementem jest zestawienie złożonych ofert i ich ocena wraz z rekomendacją wyboru; 
3) opiniowanie złożonych odwołań od negatywnych ocen ofert i przedstawienie  

ich Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
3. W skład Komisji wchodzą: 

1) Agnieszka Gonczaryk – Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Przewodnicząca 
Komisji; 

2) Marzena Cendrowska – Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Członek 
Komisji; 

3) Eliza Śniegocka-Walkiewicz – Kierownik Wydziału Promocji Zdrowia w Departamencie 
Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie – Członek Komisji; 

4) Weronika Boszko – pracownik Wydziału Promocji Zdrowia w Departamencie Zdrowia  
i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie – Członek Komisji; 

 
1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2 oraz Dz. Urz. UE L 74  
z 04.03.2021, str. 35. 



5) Gabriela Pyzik – pracownik Wydziału Promocji Zdrowia w Departamencie Zdrowia 
i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie – Członek Komisji; 

6) Klaudia Ściseł – pracownik Wydziału Promocji Zdrowia w Departamencie Zdrowia 
i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie – Członek Komisji; 

7) Hanna Ajdukiewicz – pracownik Wydziału Promocji Zdrowia w Departamencie Zdrowia 
i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie – Członek Komisji. 

4. Przyjmuje się „Regulamin prac Komisji konkursowej”, którego treść stanowi załącznik 
nr 2 do uchwały. 

5. Komisja ulega rozwiązaniu po rozstrzygnięciu przez Zarząd Województwa Mazowieckiego 
Konkursu. 
 

§ 3. 
1. Osoby, o których mowa w § 2 ust. 3, upoważnia się do przetwarzania danych osobowych 

w zakresie niezbędnym do realizacji zadań wynikających z uchwały oraz przez okres 
niezbędny do ich realizacji, co jest jednoznaczne z poleceniem przetwarzania tych danych. 
Upoważnienie może zostać cofnięte w każdym czasie. 

2. Osoby, o których mowa w § 2 ust. 3, są zobowiązane zachować w tajemnicy dane,  
o których mowa w ust. 1 oraz sposoby zabezpieczania tych danych. 
 

§ 4. 
Określa się wzór formularza ofertowego na powierzenie realizacji zadań, o których mowa  
w § 1 ust. 1, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego obejmujących realizację projektów wybranych w ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego – edycja 2021
	§ 1.
	§ 2.
	§ 5.
	§ 6.


